安徽省庐江县中医院询价采购函
XJ-2021047号
尊敬的供应商：
我院拟比选佳能TBA-FX8全自动生化分析仪试剂供应商，现就此类品种进行市场询价，有关情况说明如下：
1、   主要事项：
1、被询价的供应商就以下询价要求，在2021年8月20日17时之前（逾期不报视为自动放弃），向我院做出一次性不得修改的书面报价。该报价一经我院认可，即为签约的合同价。
2、《供应商报价函》应用信封密封,封口加盖公章。

投标文件请寄（送）至我科，邮寄地址：安徽省庐江县周瑜大道350号庐江县中医院招标采购办。王学锋（收） 电话：0551-87335182  13905654666
3、被询价的供应商可以不对我院的询价函做出报价，但一经做出报价，即不可撤回，否则，该供应商在今后一年内不得参与我院所有采购活动。

二、   报价内容与要求：（投标文件正本一份，副本两份）
第一包：佳能TBA-FX8全自动生化分析仪配套耗材：

投标人资格及报价：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、符合《安徽省药品和医疗器械使用监督管理办法》相关规定的，具有本次招标品种经营资质的医疗器械经营或生产企业。

3、具有合法、有效的《企业法人营业执照》、《医疗器械经营许可证》等相关证照；

4、具备良好、及时的供应能力，具有完善的售后服务和良好的商业信誉；

5、★ 所投耗材需为佳能全自动生化分析仪TBA-FX8原装配套（水机耗材除外）；

6、★ 投标人需提供佳能厂家或其省级代理商出具的供货授权书；

7、★ 投标人需提供佳能全自动生化分析仪TBA-FX8的免费维保服务，并出具厂家维保承诺书，每年提供一次仪器的免费校准；
8、本次投标品种在国内近两年（2019年、2020年）二级以上医疗机构（含二级）的销售业绩，提供合同和发票复印件或其他证明材料；

9、本项目不接受联合体投标。

	名称
	厂家
	规格
	单位
	单价

	碱性清洗液Maxpia 14
	佳能
	2L/瓶
	瓶

	酸性清洗液Maxpia 3
	佳能
	2L/瓶
	瓶

	中性清洗液Maxpia C
	佳能
	500ml/瓶
	瓶

	恒温槽添加剂Maxpia R
	佳能
	500ml/瓶
	瓶

	灯泡
	佳能
	佳能配套
	个

	擦干棒
	佳能
	佳能配套
	个

	1毫升注射器
	佳能
	佳能配套
	个

	搅拌棒
	佳能
	佳能配套
	个

	水浴滤芯
	佳能
	佳能配套
	个

	ISE清洗剂
	佳能
	12ml*10（粉）,150ml（液）/盒
	盒

	电解质参比液
	佳能
	2L/瓶
	瓶

	电解质样本稀释液
	佳能
	90ml*5/盒
	盒

	电解质校准液（高值）
	佳能
	10ml/支
	支

	电解质校准液（低值）
	佳能
	10ml/支
	支

	电极
	佳能
	佳能配套
	个

	水机滤芯（20寸）
	杭州烨阳
	3只/套
	套

	混合树脂
	杭州烨阳
	阴/阳（套）
	套

	反渗透膜
	杭州烨阳
	烨阳配套
	套

	合计

备注：“*”项为核心参数，必须满足，若一项不满足视为无效投标；非“*”项为重要参数，若三项不满足同样视为无效投标。中标后七个工作日内需完成设备的对接调试，无法满足的将作废标处理。
第二包：佳能TBA-FX8全自动生化分析仪机器用生化试剂：

投标人资格及报价：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、符合《安徽省药品和医疗器械使用监督管理办法》相关规定的，具有本次招标品种经营资质的医疗器械经营或生产企业。

3、具有合法、有效的《企业法人营业执照》、《医疗器械经营许可证》和《医疗器械注册证》等相关证照；

4、具备良好、及时的供应能力，具有完善的售后服务和良好的商业信誉；

*5、投标人投标生化试剂厂家作为牵头单位承担国家级的体外诊断相关科研项目（至少1项），提供项目证明文件（证明文件加盖厂家公章）；

6、投标人投标生化试剂厂家为德勤·中国高科技高成长50强企业，提供奖杯照片复印件（证明文件加盖厂家公章）；

*7、投标人投标生化试剂厂家拥有欧洲或美国的体外诊断产品认证（产品认证数量不少于30个），提供产品认证证书（证明文件加盖厂家公章）；

8、投标人投标生化试剂厂家为 “专精特新”中小企业或专精特新“小巨人”企业，提供“专精特新”中小企业或专精特新“小巨人”企业证书（证明文件加盖厂家公章）；

*9、投标人投标生化试剂厂家通过ISO 9001和ISO 13485质量管理体系认证，提供ISO 9001和ISO 13485质量管理体系认证证书（证明文件加盖厂家公章）；

10、投标的生化试剂生产厂家具有自主知识产权，拥有3项及以上授权发明专利，提供专利授权证书（证明文件加盖厂家公章）；

11、投标的生化试剂生产厂家为国家高新技术企业，提供高新技术企业证书（证明文件加盖厂家公章）；

12、投标人提供投标生化试剂厂家针对此项目的授权原件的扫描件；

13、投标生化试剂品牌具有同品牌的校准品与质控品，保证试剂的品质。

14.投标人需提供所投耗材质保协议。
15、本次投标品种在国内近两年（2019年、2020年）二级以上医疗机构（含二级）的销售业绩，提供合同和发票复印件或其他证明材料；

16、对投标产品拥有合法有效的代理证书或授权证明；

17、本项目不接受联合体投标。

	序号
	名称
	英文缩写
	测定方法
	单位
	近一年用量
	毫升价
	全年总价

	1
	总胆红素
	TBIL
	钒酸盐氧化法
	ml
	17960

	2
	直接胆红素
	DBIL
	钒酸盐氧化法
	ml
	18720

	3
	总蛋白
	TP
	双缩脲法
	ml
	19620

	4
	白蛋白
	ALB
	溴甲酚绿法
	ml
	19080

	5
	丙氨酸氨基转移酶
	ALT
	丙氨酸底物法
	ml
	22940

	6
	谷草转氨酶/天门冬氨酸
	AST
	天门冬氨酸底物法
	ml
	23900

	7
	碱性磷酸酶
	ALP
	NPP底物-AMP缓冲液法
	ml
	8540

	8
	谷氨酰氨基转移酶
	GGT
	GCANA底物法
	ml
	19360

	9
	总胆汁酸
	TBA
	循环酶法
	ml
	10000

	10
	前白蛋白
	PA
	免疫比浊法
	ml
	19640

	11
	葡萄糖
	GLU
	己糖激酶法
	ml
	23780

	12
	尿素
	UREA
	尿素酶-谷氨酸脱氢酶法
	ml
	19000

	13
	尿酸
	UA
	尿酸酶法
	ml
	19640

	14
	肌酐
	CREA
	肌氨酸氧化酶法
	ml
	18080

	15
	总胆固醇
	TCHO
	CHOD-PAP法
	ml
	14800

	16
	甘油三酯
	TG
	GPO-PAP法
	ml
	14050

	17
	高密度脂蛋白
	HDL-C
	直接法-选择抑制法
	ml
	14400

	18
	低密度脂蛋白
	LDL-C
	直接法-表面活性剂清除法
	ml
	6240

	19
	载脂蛋白A1
	APOA
	免疫比浊法
	ml
	6560

	20
	载脂蛋白B
	APOB
	免疫比浊法
	ml
	6320

	21
	α-淀粉酶
	AMY
	EPS底物法
	ml
	2542

	22
	肌酸激酶
	CK
	磷酸肌酸底物法
	ml
	7810

	23
	肌酸激酶同工酶
	CKMB
	免疫抑制法
	ml
	2380

	24
	乳酸脱氢酶
	LDH
	乳酸底物法
	ml
	10820

	25
	二氧化碳
	CO2
	PEPC酶法
	ml
	21120

	26
	钙
	CA
	偶氮砷III法
	ml
	9048

	27
	磷
	P
	磷钼酸还原法
	ml
	11520

	28
	铁
	Fe
	亚铁嗪法
	ml
	9940

	29
	镁
	MG
	二甲苯胺蓝法
	ml
	11328

	30
	胱抑素C
	CYSC
	胶乳免疫比浊法
	ml
	18480

	31
	抗链球菌O
	ASO
	乳胶免疫比浊法
	ml
	4280

	32
	类风湿因子
	RF
	乳胶免疫比浊法
	ml
	3320

	33
	超敏C反应蛋白
	CRP
	胶乳免疫比浊法
	ml
	6700

	34
	糖化血红蛋白
	HbA1c
	胶乳免疫比浊法
	ml
	11480

	35
	脂蛋白a
	LPA
	胶乳免疫比浊法
	ml
	5920

	36
	免疫球蛋白IgA
	IGA
	免疫比浊法
	ml
	1088

	37
	免疫球蛋白IgG
	IGG
	免疫比浊法
	ml
	1248

	38
	免疫球蛋白IgM
	IGM
	免疫比浊法
	ml
	928

	39
	补体C3
	C3
	免疫比浊法
	ml
	120

	40
	补体C4
	C4
	免疫比浊法
	ml
	120

	合计

备注：“*”项为生化试剂核心参数，必须满足，若一项不满足视为无效投标；非“*”项为生化试剂重要参数，若三项不满足同样视为无效投标。中标后七个工作日内需完成设备的对接调试，无法满足的将作废标处理。
3、 付款条件及方法： 按我院制定的财务管理办法回款。
4、 服务承诺：询价供应商就以上清单中的货物质量与服务做出各自的承诺。（无售后服务承诺的作无效投标处理）。
电话传真：0551-87335182
联系人：吴国际
庐江县中医院招标采购办
2021年8月18日
供应商报价函
致：庐江县中医院招标采购办
我方已研究了该报价函的全部内容，现向贵办提出报价。
一、责任与义务
1、我方报价函一经发出，即不可撤回，否则我方愿意接受贵院的处罚；
2、我方完全理解贵方将不受最低价中标的约束。
二、货物报价表：单位：元
按《耗材询价表》格式、内容报价。
三、交货日期及方式：接到我院订单后       日内送至我院制定地点。
四、付款条件及方法：
五、服务承诺：

（公司盖章）
年   月   日
报价供应商联系电话（传真）：